
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.10.2024                                                                                        № 1578
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление 
администрации Тотемского муниципального
округа от 25 января 2023 года № 42 

В связи со сменой фамилии, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  приложение  №  1  к  постановлению  администрации 
Тотемского  муниципального  округа  от  25.01.2023  №  42  «О  комиссии  по 
предварительному  рассмотрению  документов  по  награждению»,  заменив  слова 
«Рычкова М.А.» словами «Третьякова М.А.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин


